
                                               2019年 1月吉日 

お取引様 各位 

 

                                    株式会社エフビーエス・ミヤマ 

                                           代表取締役社長 

                                             渡部 元浩 

 

株式会社エフビーエス・ミヤマ『研究研修センター』開設について 

 
 

弊社は従来よりゴンドラ作業を想定したモックアップ（原寸模型）を設置し、外壁修繕工事における 

施工検討及び弊社職員と協力会社社員の実地訓練の場としての外装研修施設を保有しておりましたが、 

本年より建物内も利用し、ビル管理業の実技研修も行える『研究研修センター』として生まれ変わりま 

した。 

弊社の研究、研修、展示施設として利用し、今後益々の業務効率化、コスト削減に取り組み、皆様の 

ご期待にそえますよう日々精進する所存でございますので何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう心よりお願 

い申し上げます。 

 

                        記 

 

     １．住所：東京都練馬区旭町 1-39-16 【旧前田建設工業（株）技術研究所】 

          最寄駅：大江戸線光が丘駅 徒歩約 20 分 

          バス約７分：土支田循環【西武バス/国際興業】旭町南バス停下車 1 分 

               

            
 

     ２．研修施設の概要 

       屋外：外壁修繕、屋上防水、バルコニー、手摺り・サッシュのアルミ化ほか 

       屋内：空調機器・防火設備等の操作、ポンプ・電気設備等の点検ほか 

          トイレ・床面（材料別）・ガラス等の清掃ほか 

   

     ３．お問合せ先 

        施設の見学等は各営業担当者へご連絡ください。 

 

     
以 上 


